Российская Федерация

Ростовская область

Тацинский район

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.08.2021г.                        №   63                        х. Верхнеобливский

Об утверждении перечня муниципального

имущества, предназначенного  для

предоставления в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, самозанятым

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», с Областным законом от 13.05.2008г. № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Перечень муниципального имущества Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района Ростовской области для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1.
      2. Постановление ступает в силу со дня его официального обнародования.

      3. Постановление № 26 от 17.04.2020г «Об утверждении перечня муниципального имущесмтва, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого исреднего предпринимательства и организациям, образующим инстраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать не действующим.

     3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Верхнеобливского сельского поселения                      Е.В.Месенжинова
Приложение №1
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» , СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)
 на 01.01.2021 года
	№ п/п
	Адрес

 (местоположение)

 объекта
	Вид объекта

 недвижимости;

 тип движимого имущества
	Наименование

объекта

учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь-для з.у.

зданий, помещений;

протяженность, объем,

глубина залегания)
	Фактическое значение/

проектируемое (для

 объектов незавершенного строительства)
	единица измерения

(для площади-кв.м.

 для протяженности

-м,) глубина

залегания-м,,

для объема –куб.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Россия, Ростовская область, Тацинский  район,

х. Малокачалин
	недвижимое
	нежилое
	кормоцех
	кормоцех
	456

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое

состояние объекта
	Категория

земель
	Вид

разрешенного использования
	государственный,

 регистрационный

знак

(при наличии)
	Марка,

модель
	Год

выпуска
	Состав

 принадлежности

имущества

	номер
	Тип (кадастровый

условный

устаревший)

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	кадастро

вый
	61:38:0600001:1101: 687
	удовлетворительное
	сельхозназначения
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договора аренды и бесвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие

 ограниченного

вещного права на имущество
	ИНН

 правообладателя
	Контактный

номер

телефона
	Адрес

электронной

 почты

	Наличие права

аренды или

права бесвозмездного пользования

на имущество
	Дата окончания срока действия договора

(при

наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23аренда

	Аренда 04.09.2020г
	03.11.2025г
	 Деркунский И.В
	нет
	613403921080
	 8(989)722-27-29

	№ п/п
	Адрес

 (местоположение)

 объекта
	Вид объекта

 недвижимости;

 тип движимого имущества
	Наименование

объекта

учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь-для з.у.

зданий, помещений;

протяженность, объем,

глубина залегания)
	Фактическое значение/

проектируемое (для

 объектов незавершенного строительства)
	единица измерения

(для площади-кв.м.

 для протяженности

-м,) глубина

залегания-м,,

для объема –куб.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Россия, Ростовская область, Тацинский  район,

х. Качалин, ул. Свободы, 1
	Здание недвижимое
	нежилое
	Здание пункта

технического обслуживания
	Здание пункта

технического обслуживания
	773,9

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое

состояние объекта
	Категория

земель
	Вид

разрешенного использования
	государственный,

 регистрационный

знак

(при наличии)
	Марка,

модель
	Год

выпуска
	Состав

 принадлежности

имущества

	номер
	Тип (кадастровый

условный

устаревший)

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	кадастро

вый
	61:38:0070501:0:50
	удовлетворительное
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договора аренды и бесвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие

 ограниченного

вещного права на имущество
	ИНН

 правообладателя
	Контактный

номер

телефона
	Адрес

электронной

 почты

	Наличие права

аренды или

права бесвозмездного пользования

на имущество
	Дата окончания срока действия договора

(при

наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	нет
	МО Верхнеобливское

сельское

поселение
	нет
	6134009863
	8(863)97 25-7-23
	sp38395@donpac.ru